GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UMDADE REGIONAL DE ENSINO DE AI\IDRADINA
E.E. AGNES LIEDTKE

End: Av. Gregório Sulian, 2623, Jardim Alda, Pereira Barreto/SP
CEP: 15.371-120 X'one: 1&3704-4399
E-mail: d30703a@educacao.sp.gov.br

EDITAL- PROATI

A Direção da E.E. "Agnes Liedtke", no uso de suas atribuições legais e com base na

RESOTUçÃO SEDUC Ne 35, DE 26 DE FEVERETRO DE 2025, Edital ne 00/2025, torna pública, em

ordem alfabética, a relação de candidatos com inscrições DEFERIDAS, referente ao PROCESSO

SELETTVO STMPLTFTCADO PARA ATUAçÃO NO PROJETO DE APOrO ÀrrCruOlOGrA DA TNFORMAçÃO

- PROATI - 2025, para atuação nesta unidade escolar.

CANDI DATOS I NSCRITOS DEFERI DOS

MARCOS ROGÉRIO RODRIGUES PASSETI - RG. 18.888.592.4

ADRIELI FERLETE A1BERTTI . RG. 41.754.3724

OBS: Aos candidatos acima inscritos e deferidos, segue o cronograma do edital publícado em

07/O8/2O25, para entrevistas, a partir das th.

Pereira Barreto, 13 de agosto de 2025